АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 апреля 2024 года                                                                                           № 22
П.Междуречье

О закреплении ответственного лица за источник резервного питания
         В соответствии со ст.14 п.9 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 -ФЗ от 06.10.2003 года, ст.19,21 Федерального Закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.63 Федерального закона «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ Администрация  Междуреченского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области постановляет:

1.Для своевременного принятия мер, тушения пожара в населенных пунктах Междуреченского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области назначить ответственным лицом за резервный источник питания (генератор) руководителя МУП «Восход» Пенкина Евгения Петровича.
2.Данное постановление довести до ответственного лица.
Глава сельского поселения                                                   В.М. Мухамадеев